
UCHWAŁA NR XIX/261/20 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Chojnice 
na rok szkolny 2020/2021. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Gminie Miejskiej Chojnice na 
rok szkolny 2020/2021, w następującej wysokości: 

1) Paliwa płynne: 

a) Etylina 95 – 4,19 zł, 

b) Etylina 98 – 4,47 zł, 

c) Olej napędowy – 4,19 zł; 

2) Paliwa gazowe: Gaz LPG – 1,89 zł. 

§ 2. Ustalona średnia cena jednostki paliwa obowiązuje do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: D7A66816-F17E-44DF-A892-706DE911403B. Podpisany Strona 1




